АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2017     № 45-р

с. Заречное

О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г. жилых домов

 и социальной сферы.

         В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов,  утверждённых Постановлением Правительства РФ от

06.05.2011 № 354  « О предоставлении  коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1.  Ответственным  руководителям  социальной сферы и  директору МУП

ЖКХ «Заречное» Иваненко А.П. начать отопительный сезон на

территории Заречного сельсовета с 15 сентября 2017 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Заречного сельсовета                                                        В.П.Собольников

Тогучинского района

Новосибирской  области